
Termíny pokládky optického kabelu spol. T-Mobile ve Kbelích 

Od července letošního roku probíhá plošná pokládka optického kabelu spol. T-Mobile. 
Stavební práce provádí spol. Bohemiatel. 
Termín dokončení celé akce je plánován k 31. 12. 2020. Práce jsou rozděleny do jednotlivých 
etap, aby nedocházelo k velkému omezování dopravy a obslužnosti Kbel. 
Doba realizace každé z etap je přibližně 2 - 3 týdny. 
Pro vaší orientaci přikládáme plánky jednotlivých etap. 
Z nich je patrné vedení optického kabelu i to, že v některých místech nedojde k rozsáhlým 
výkopům. 
V místech, kde to jde, je kabel veden zelení, aby nebylo zbytečně zasahováno do chodníků 
nebo silnic. 

I. etapa - označená červeně 
Ulice Martinická, Domousická, Rožďalovická, Boseňská, Mladoboleslavská část 

II. etapa - označená oranžově 
Ulice - Hornopočernická, Rokytnická, Sojovická 

III. etapa - označená zeleně 
Ulice - Semilská (od Úřadu MČ Praha 19), Vrchlabská, Vágnerova, Blériotova, 
Mladoboleslavská (část) 

IV. etapa - označená zeleně 
Ulice - Semilská (část), Toužimská (část), Jabkenická, Svijanská, Bakovská 

V. etapa - označená modře 
Ulice - Toužimská (část), Jilemnická, Letců 

VI. etapa - označená červeně 
Ulice - Toužimská (část), Katusická, Lužanská, Novákovo nám. 

Práce na etapě I. - III. byly zahájeny dne 27. 7. 2019. Etapa I. - III. by měla být, podle 
předpokladu, hotova za 9 týdnů, tedy do konce září 2019 
Práce na etapě IV. - VI. byly zahájeny dne 5. 8. 2019. Etapa IV. - VI. by měla být, podle 
předpokladu, hotova za 9 týdnů, tedy v polovině října 2019. 

O dalších etapách pokládky optického kabelu a s tím souvisejících pracích vás budeme 
pravidelně informovat. 
Podle informace spol. T-Mobile bude provádět připojování objektů průběžně tak, jak budou 
dokončovány jednotlivé etapy. 

Zřízení přípojky neznamená, že musíte využívat služby spol. T-Mobile. 

Ivana Pirná 
vedoucí odboru majetku, investic, 
bytového a nebytového hospodářství 



VÝSTAVBA DIGITÁLNÍ OPTICKÉ 
SÍTĚ T-MOBILE 

VE KBELÍCH 

Ve Kbelích dne 7. 8. 
2019 

Pro společnost T-Mobile Czech Republic a.s. právě teď stavíme 
v městské části Praha - Kbely digitální optickou síť na nejvyšší úrovni. 
Jde o projekt rozvoje vysokorychlostního internetu, který je podporován 
ČR a EU. 
Poté, co budou povrchy ve Vaší ulici uzavřeny, nebude již možno zřídit 
přípojku bezplatně. 
V rámci výkopových prací k Vám do domu, nebo na pozemek (dle 
Vašeho požadavku) zavedeme nejmodernější optickou technologii, 
na které služby poběží. Právě kvůli tomu potřebujeme Váš souhlas, 
abychom Vám mohli optiku zavést. Všechny náklady s tím spojené 
půjdou na účet realizační firmy společnosti T-Mobile. 

Uvažujete o zavedení naší optické přípojky? 

To jsme moc rádi. Pokud máte zájem nechat si přivést optiku do vašeho 
domu a zavoláte na naše akviziční oddělení, my s Vámi poté domluvíme 
vše potřebné. Aktuálně již všichni majitelé bytových domů svůj souhlas 
udělili. Jedná se tedy pouze o majitele rodinných domů. 

Těšíme se a přejeme Vám krásný den! 

Za realizační společnost Bohemiatel s.r.o. 

Mgr. Dagmar Šedová - oddělení akvizic a výstavby 
tel: +420 721 659 605, e-mail: akvizice@bohemiatel.cz 

Bohemiatel s.r.o. 
Prosecká 817/82 
190 00 Praha 9 -Prosek 

mailto:akvizice@bohemiatel.cz


INSCZ_340914 p o k l á d k a v e d e n í T -Mob i l e C z e c h Repub l i c a,s 

p r v n í e t a p a r e a l i z a c e v r o c e 2019 

d r u h á e t a p a r e a l i z a c e v r o c e 2019 

" t ř e t í e t a p a r e a l i z a c e v r o c e 2019 


